

روند اجرای گام سوم به آژانس اعلام شد

عبور از محدودیت‌های برجام؛ ۷ سال زودتر



علی حسینی

ظریف، پمپئو واخادی!!!

ظریف بار دیگر در توئیتر به اظهارات مقامات آمریکایی پاسخ داد، این بار به جملاتی که مایک پمپئو در واکنش به گام سوم گفته بود. پمپئو در واکنش به تصمیم ایران درباره لغو محدودیت‌ها بر سر غنی‌سازی گفته بود «اطمینان داریم بریتانیا، فرانسه و آلمان و در واقع همه ملت‌های متمدن دنیا اقدامات قاطعی را برای متوقف‌کردن اخاذی هسته‌ای ایران انجام خواهند داد». او در حالی ایران را متهم به اخاذی کرده که روزهای گذشته عملکرد ایالات متحده نمونه واضح این اخاذی بوده. ظریف در توئیتش با ذکر نام پمپئو نوشت «معنی اخاذی دقیقا چیست؟ آیا به معنی نقض قطع‌نامه شورای امنیت سازمان ملل و تنبیه کسانی است که به آن عمل می‌کنند؟ آیا به معنی پیشنهاد رشوه برای دزدی نفت (ایران) و تحریم کسانی است که از انجام آن سر باز می‌زنند؟ یا شاید به معنی مجبورکردن ایران به تسلیم یا گرسنگی‌دادن به مردم آن است؟ یا اینکه اقدامات اصلاحی قانونی طبق برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) است؟». در روزهای گذشته ایمیل مقام وزارت خارجه آمریکا درباره ایران منتشر شده‌که به ناخادای کشتی آدریان دریا پیشنهاد رشوه داده است تا نفت‌کشش را به نقطه‌ای هدایت کند که آمریکایی‌ها بتوانند آن را توقیف کنند.

اینکه گام سوم به پایان برسد حدود دو ماه آینده، چند اقدام مهم دیگر داریم که انحام خواهیم داد؛ راه‌اندازی زنجیره‌های شاهد IR۶۴ تاای ۱۲ و راه‌اندازی زنجیره‌های شاهد IR2m. با توجه به اینکه ظرفیت این ماشین‌ها چهار تا پنج سو است عملا می‌توانیم بگویم با ۳۲۸ ماشین، هزارو ۵۰۰ سو افزایش ظرفیت خواهیم داشت کوبی هزارو ۵۰۰ ماشین نسل اول اضافه کنیم.

وی گفت: همچنین گازدهی به زنجیره میانی سانتریفیژ سه‌بیلوز IR۵ را هم خواهیم داشت. علاوه بر این گازدهی زنجیره ۳۰ ماشین IR6 که قرار بوده سال هشت‌ونیم برجام انجام شود را انجام می‌دهیم؛ الان زنجیره ۱۰ تاایی را داریم گازدهی می‌کنیم و از روز جمعه گازدهی زنجیره ۲۰ تاایی را شروع کردیم. زنجیره ۳۰ تاایی را نیز راه‌اندازی می‌کنیم که عملا در دو ماه آینده ۶۰ ماشین IR6 خواهیم داشت که هم در حال تحقیق و توسعه و هم در حال افزایش ذخایر اورانیوم کشور خواهند بود.

کمالوندی گفت: به‌زودی بحث بتن‌ریزی نیروگاه اتمی دوم بوشهر را خواهیم داشت. صنعت هسته‌ای به سرعت کار خود را ادامه می‌دهد. در حوزه تحقیق و توسعه محدودیت نداشتیم بلکه زمان‌بندی‌شده جلو می‌رفتیم که آن هم بر اساس

شرق: جزئیات اجرای گام سوم تعهدات برجامی، اعلام شد؛ طبق برنامه و از قول سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران، آنچه به دنبال دستور آغاز گام سوم انجام شده را به شرح زیر توصیف کرد: «اولین اقدام ما این بود که از روز جمعه تولید مواد غنی‌شده از زنجیره‌های تحقیقاتی و عدم اخلاط را شروع کردیم و امروز (شنبه) این روند به آژانس اعلام شده است. دومین اقدام ایران این است که اکنون گازدهی ماشین IR6s که قرار بود از ابتدای سال یازدهم برجام انجام شود را شروع کردیم. مورد سوم، راه‌اندازی زنجیره ۲۰ تاایی ماشین IR4 است که آن هم قرار بود از ابتدای سال یازدهم انجام شود که آن‌لا آن را انجام می‌دهیم و چهارمین اقدام در گام سوم این است که قرار بود گازدهی به زنجیره ۲۰ تاایی ماشین IR6 را دو ماه دیگر آغاز کنیم که آن را نیز از حالا شروع کردیم». وی تأکید کرد «ما ایجاد زنجیره ۳۰ تاایی را در برنامه بعدی خود داریم». به‌روز کمالوندی با اشاره به هشت موضوع مورد مذاکره که شامل محدودیت‌هایی در برجام شده است (راکتور آب‌سنگین، کارخانه تولید آب‌سنگین، بازفرآوری سوخت مصرف‌شده، غنی‌سازی در ظرفیت و سطح، تحقیق و توسعه، فردو، میزان ذخایر و نظارت و دسترسی آژانس) اظهار کرد: از بین این هشت موضوع در حوزه نظارت و دسترسی آژانس و شفاف‌سازی فعلا بنا نداریم به این حوزه دست بزنیم. آژانس امروز مراجعه می‌کند و می‌بیند که چهار اقدام در چارچوب گام سوم انجام شده است.

آقایمدیرکل درتهران

گام سوم کاهش تعهدات هسته‌ای که بر حذف تعهدات مرتبط با تحقیق و توسعه متمرکز است، به دستور حسن روحانی از روز جمعه ۱۵ شهریور آغاز شده است. این گام‌ها در واکنش به عدم اجرای تعهدات برجامی طرفین در این توافق برداشته می‌شود.

همچنین این اقدام در حالی انجام شده که به گفته سخنگوی سازمان انرژی اتمی «کرنل هورتا مدیرکل موقت آژانس طبق برنامه و دعوت از پیش انجام‌شده در زمان حیات آقای آمانو، امروز (یکشنبه) برای سفری یک‌روزه به به ایران می‌آید و با برخی مقامات از جمله آقایان صالحی و ظریف دیدار می‌کند». این در حالی است که هم‌زمان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در واکنش به تصمیم ایران برای تغییر فعالیت‌های مرتبط با تحقیق و توسعه تأکید کرد که بازرسان آژانس گزارش خود درباره فعالیت‌های مربوطه در ایران را منتشر خواهند کرد. به گزارش ایسنا، صفحه رسمی آژانس در توئیتر در پیامی نوشت: ما از گزارش‌های امروز رسانه‌ها در ارتباط با تحقیق و توسعه حدسن‌وکمان رسانه‌ها مطلع هستیم. بازرسان آژانس در ایران حضور دارند و هرگونه فعالیت مرتبط با این موضوع را به مقر این سازمان در وین گزارش خواهند داد.

چند زنجیره هسته‌ای

سخنگوی سازمان انرژی اتمی در ادامه نشست خبری خود با خبرنگاران داخلی و خارجی که در محل این سازمان برگزار شد، اظهار کرد: قبل از

گزارش

در آستانه انتخابات پارلمانی اسرائیل

نتانیاوهومچنان علیه ایران

● شرق: بنیامین نتانیاهو کمتر از ۱۰ روز با انتخاباتی فاصله دارد که ممکن است این دوره را به آخرین دوره نخست‌وزیری‌اش تبدیل کند؛ در حالی که بنی گانتز، رهبر «آبی و سفید» توانسته است متحد سابق او، آویگدور لیبرمن را به سمت ائتلاف خود بکشد و جایگاه نتانیاهو را به طور جدی تهدید کند؛ اما به نظر می‌رسد هیچ کدام از اینها باعث نشده است او از تمرکز بر ایران غافل شود.نخست‌وزیر اسرائیل در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی عربی، گفته است: «هفته آینده با پوتین دیدار و درباره ایران گفت‌وگو خواهیم کرد». به گزارش ایسنا، او در این گفت‌وگو مدعی شد: «ایران دائما برای حمله به ما برنامه‌ریزی می‌کند و در نقاط مختلف منطقه علیه همسایگان ما حملاتی انجام می‌دهد؛ بنابراین باید با فعالیت‌های این کشور در منطقه مقابله کنیم». در حالی که اسرائیل به‌تازگی زدخوردهای تازه‌ای با نیروهای حزب‌الله لبنان رقم زده و حملاتی نیز در خاک عراق داشته است، او ایران را به «تجاوزهای مداوم» متهم کرد: «اسرائیل نه تنها از خود در برابر ایران دفاع می‌کند، بلکه از دیگر کشورهای منطقه نیز دفاع می‌کند». نتانیاهو ادامه داد: «برای هماهنگی به منظور مقابله با ایران در منطقه با وزیر دفاع آمریکا، وزیر دفاع انگلیس و همچنین نخست‌وزیر این کشور دیدار کردم و در هفته آینده نیز برای بررسی همین مسئله با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، نیز دیدار خواهم کرد». ایلنا از نشریه روسی کامرسانت نقل می‌کند مخالفان سیاسی نتانیاهو سفرهای از پیش تعیین‌نشده وی را بخشی از کمپین تبلیغاتی او می‌دانند. نتانیاهو پیش‌تر سفری به دهلی‌نو را لغو کرد تا به بریتانیا سفر کند. به نوشته این نشریه، نتانیاهو همیشه در مسکو درباره ایران صحبت می‌کند و بارها پس از گفت‌وگو با «ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهوری روسیه، تأکید کرده است مسکو به دیدگاهش درباره تهدید ایران گوش می‌دهد این در حالی است که منابع دیپلماتیک مسکو در مصاحبه با روزنامه کامرسانت، درباره این ادعا اظهار تردید کرده‌اند. بر اساس این گزارش، بسیار بعید به نظر می‌رسد مسکو تمایلی به دیدگاه نتانیاهو درباره نقش مذاکره‌کننده مسکو و واشنگتن یا حتی مسکو و کیف داشته باشد. این در حالی است که نتانیاهو تلاش می‌کند خود را برای ایفای این نقش منصوب کند تا جایی که در دیدار ماه گذشته خود از کیف نیز به این موضوع اشاره کرد.نتانیاهو تاکنون دستاوردهای خود در عرصه سیاست خارجی از جمله روابط تنگاتنگ با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا و نیز گفت‌وگو با پوتین و هماهنگی با او درباره سوریه را برگ برنده انتخاباتی خود بیان کرده و مدعی است قدرت‌های جهان اسرائیل را به نام او می‌شناسند. انتقال سفارت آمریکا در اسرائیل به بیت‌المقدس از سوی ترامپ از جمله اتفاقاتی است که نتانیاهو آن را از دستاوردهای دیپلماتیک خود می‌خواند. نتانیاهو همچنین در مصاحبه با بی‌بی‌سی، درباره روابط اسرائیل و ایران با کشورهای عربی نیز به موضع‌گیری پرداخت. به گزارش ایسنا، نتانیاهو گفت کشورهای عربی چه در سطح دولت و چه در سطح ملت دیگر به اسرائیل به عنوان دشمن نگاه نمی‌کنند، بلکه آن را هم‌پیمانی اساسی برای مقابله با ایران می‌دانند. ایلنا گزارش می‌دهد نخست‌وزیر اسرائیل در ادامه با اشاره به افزایش عادی‌سازی روابط با اسرائیل در جهان عرب، گفت این گرایش بین سرنان و ملت‌های عرب هم‌زمان وجود دارد. وی مدعی شد عادی‌سازی روابط با اسرائیل در جهان عرب رو به افزایش است و سرن و ملت‌های عرب به این روابط گرایش دارند. رهبر حزب راست‌گرای افراطی لیکود در ادامه گفت: «حملات ایران دیگر به منطقه خاورمیانه محدود نیست و به آفریقا نیز کشیده شده است بنابراین باید با قدرت‌های دیگر که در منطقه برای پیشگیری از وقوع حوادث اشتباه هنگام انجام عملیات فعالیت می‌کنند، هماهنگ باشیم». نخست‌وزیر اسرائیل با بیان اینکه گرایش کشورها و ملت‌های عرب در قبال اسرائیل متحول شده است، گفت بسیاری از سرنان عرب در حال حاضر می‌دانند صرف نظر از مسئله فلسطین باید روابط با اسرائیل را به سمت ابعدی همچون تجارت و تکنولوژی و انرژی و آب و امنیت سوق دهند. گزارش‌ها حاکی است تلاش‌های نتانیاهو در این‌باره در گفت‌وگو با فرانسه و انگلیس نیز با اقبال چندانی همراه نبوده است. روزنامه تلکراف بعد از دیدار نتانیاهو و بوریس جانسون، نخست‌وزیر بریتانیا، به نقل از منابع خود در داونینگ استریت، دفتر نخست‌وزیر انگلیس، نوشت بوریس جانسون با درخواست نتانیاهو درباره اتخاذ سیاست فشار علیه ایران موافقت نکرده است. به گزارش ایرنا و به گفته یک سخنگوی دفتر نخست‌وزیری، بوریس جانسون مانند ترزا می، نخست‌وزیر سابق انگلیس، همچنان خواهان حمایت از مواضع کشورهای فرانسه و آلمان در حفظ توافق هسته‌ای است. گزارش‌ها از تماس نتانیاهو با امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، نیز از عدم توفیق او در افتاح مکرون خبر می‌دهد و مکرون همچنان به تلاش‌های خود برای برقراری مصالحه یا اتش‌بس دیپلماتیک بین ایران و آمریکا ادامه می‌دهد.

روزنه

رئیس جدید اینستکس کیست؟

● ایرنا: دیپلمات مجرب آلمانی که به عنوان رئیس جدید سازوکار مالی ایران و اروپا موسوم به «اینستکس» انتخاب شده است، بیش از ۳۵ سال سابقه فعالیت حقوقی و مالی در وزارت خارجه آلمان دارد. رسانه‌های آلمانی روز جمعه اعلام کردند در مذاکرات وزارت امور خارجه آلمان با دیگر شرکای اروپایی، «میشائیل بوک»، سفیر پیشین آلمان در کشورهای کلمبیا، مصر و سوئد به عنوان رئیس جدید سازوکار مالی اروپا با ایران انتخاب شده است. بوک متولد ۱۹۵۳ یک دیپلمات آلمانی است که در آخرین سمت خود بین سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ سفیر آلمان در کلمبیا بوده است.

وی دانش‌آموخته رشته حقوق است و پس از فارغ‌التحصیلی برای مدتی دستیار «برونو زیما»، حقوق‌دان و فعال حقوق مدنی در دانشگاه «لودویگ ماکسیمیلیان»، مونیخ شد. بوک در سال ۱۹۸۳ وارد وزارت خارجه آلمان شد و نخستین سمت دیپلماتیک خود را از سال ۱۹۸۶ تا ۱۹۸۹ به عنوان معاون مطبوعاتی و حقوقی سفارت آلمان در کاراکاس بر عهده گرفت. سپس تا سال ۱۹۹۲ به عنوان مشاور حقوق مدنی وزارت خارجه در شهر بن و پس از آن نیز به مدت دو سال به عنوان مشاور سیاسی سفارت آلمان در بانکوک مشغول به کار شد.

این دیپلمات آلمانی بین سال‌های ۱۹۹۴ تا ۱۹۹۶ نماینده دائمی سفارت آلمان در امان بود، بعد از این مدت به کشور بازگشت و تا سال ۲۰۰۰ مسئول امور مربوط به حقوق شهروندان در دفاتر وزارت خارجه در شهرهای بن و برلین شد. ریاست معاونت سیاسی سفارت آلمان در مادرید سمتی بود که بوک تا سال ۲۰۰۳ در عهده‌دار بود و پس از بازگشت به آلمان تا سال ۲۰۰۶ بخش‌های «قانون اساسی» و «امور کارکنان» وزارت خارجه را هدایت کرد.

وی تا سال ۲۰۰۹ زمانی که معاونت بخش مرکزی وزارت خارجه را بر عهده داشت، در مسائل مختلف این وزارتخانه از جمله امور مربوط به کارکنان، سازماندهی و مسائل مالی را مدیریت کرد. بوک از سال ۲۰۰۹ سفیر آلمان در قاهره شد و سال ۲۰۱۴ نیز به عنوان سفیر این کشور به استکهلم اعزام شد. وی که آخرین دوره دیپلماتیک خود پیش از انتخاب به ریاست اینستکس را در بوگوتا گذراند، به عنوان دیپلمات کارکشته در مسائل حقوقی و مالی و کارشناس مسائل خاورمیانه شناخته می‌شود. «میشائیل بوک» سومین فردی است که برای ریاست اینستکس معرفی می‌شود. اولین مدیر معرفی‌شده برای این نهاد مالی، «یر فیشر»، مدیر سابق کومرتس‌بانک آلمان، بود. او اما چند ماه بعد کناره‌گیری کرد. قرار بود جای او را «برند اربل»، دیپلمات آلمانی و سفیر سابق این کشور در ایران، بگیرد، اما اربل پیش از آنکه رسماً در این سمت قرار گیرد، در مقام خود کناره‌گیری کرد.

هدف اصلی اینستکس تسهیل تجارت بین اروپا و ایران از طریق ایجاد یک نظام تهارتی برای حذف نیاز به تراکنش‌های مالی بین‌کشوری است و به صادرکنندگان اروپایی این امکان را می‌دهد که مبلغ حاصل از فروش محصولات خود به طرف ایرانی را از منابعی که از صادرات ایران به اروپا به دست آمده است، دریافت کنند. در این حال، شرکت متناظر اینستکس در ایران (ساتما) نیز همین کار را برای صادرکنندگان ایرانی انجام خواهد داد، با این حال، اختلافات سیاسی باعث طولانی‌شدن روند ایجاد سازوکار تهارتی بین اینستکس و ساتما شده است.

است. در فردو و حوزه نظارت‌ها اقداماتی باقی مانده که البته نگاه سازمان در حوزه نظارت‌ها به‌ویژه پادمانی این نیست که در این فعالیت‌ها تغییری دهیم... بنابراین گام‌های بعدی شاید از حیث فنی کمتر باشد؛ اما فعالیت‌های فردو برای گام‌های بعدی منظر می‌تواند باشد. ما الان به غنی‌سازی ۲۰ درصد نیاز داریم و ترجیح ما این است که اول ذخایر ۴۰۵ درصد را به اندازه کافی برسانیم و بعد سراغ ۲۰ درصد برویم.

هر وقت بخواهیم می‌توانیم ۲۰ درصد غنی‌سازی کنیم

سخنگوی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به سؤالی دیگر درباره تولید سانتریفیژها و اقدامات دیگر گفت: فعلا تولید ماشین‌های سانتریفیژ براساس نیاز تحقیق و توسعه ماست. اکنون ۵۰۶۰ تا در نظنز داریم و ۱۰۴۴ تا در فردو، ممکن است در گام‌های بعدی به پایان موضوعات فنی برسیم. با توجه به انجام مذاکرات باطراحی اراک در همکاری با چین و ۴۰۱ قصد داریم به سمت راکتور قدیمی برگردیم. او در پاسخ به این پرسش که درباره شدت تأثیرگذاری و قابلیت بازگشت‌پذیری این گام‌ها انتقادهایی مطرح است، از نظر شما کدام مهم و مورد توجه است؟ گفت: وقتی تصمیم می‌گیریم از سقف ۳٫۶۷ عبور کنیم، این پیام را دارد که هر وقت بخواهیم می‌توانیم ۲۰ درصد را تولید کنیم. بین آنچه اعلام می‌کنیم و آنچه انجام می‌شود، تفاوت است و باید اینها یک روال منطقی داشته باشد و بنایی نداریم عجله کنیم. ممکن است به ما گفته شود که ۲۰ درصد تولید کنیم؛ بدون اینکه نیاز داشته باشیم یا نه؛ اما اگر تصمیم سیاسی باشد، ما انجام می‌دهیم؛ اما از نظر ما بهتر است برای همان ۲۰ درصد هم ابتدا ذخایر ۴۰۵ درصد را افزایش دهیم. دراین‌باره برخی مسائل سیاسی و جناحی وجود دارد.... نگاه ما این است که فنی و ملی این گام‌ها برداشته شود.

بازگشت‌پذیری

کمالوندی در پاسخ به این پرسش‌ش که تأکید شده اگر اروپا به تعهداتش عمل کند، چقدر زمان می‌برد که ما به حالت قبل از کاهش تعهدات برگردیم؟ اظهار کرد: نمی‌توانم زمان دقیق ارائه کنم. اقدامی که یک روز زمان برد تا انجام شود، برای بازگشتش هم همان یک روز زمان می‌برد؛ اما برخی اقدامات این‌گونه نیست و ممکن است برای بازگشت کار طولانی‌تر شود. در گام سوم طبعاً کار برای طرف مقابل سخت‌تر شده است و بسته به اقدام آنها ما تصمیم می‌گیریم و اقدام لازم را انجام می‌دهیم... ایران با کاهش تعهدات خود در حال فاصله‌گرفتن از برجام است. برخی معتقدند اقدامی تند مثل تولید اورانیوم ۶۰ درصدی را انجام دهد تا اقدام ما تأثیر داشته باشد. این نگاه بیرونی است؛ اما تصمیم‌گیری درباره اقدامات در یک فرایند و کارشناسی انجام می‌شود. تصمیمات ما به‌گونه‌ای است که طرف مقابل در محاسبات خود فرصت برای بازگشت داشته باشد. افزایش ذخایر اورانیوم ما از ۲۰ روز آینده یک جهش خیلی بالایی خواهد داشت و یک‌دفعه برداشت در تولید زیاد خواهد بود.

کشتی در نهایت با حکم دادگاه محلی از توقیف خارج شد؛ اما آمریکا با تحریم این کشتی و تهدید کشورهای منطقه به دنبال جلوگیری از تخلیه بار آن است. در جدیدترین نشخ، حتی به ناخدا کشتی در ایملی پیشنهاد رشوه داده شده تا کشتی را به نقطه‌ای برساند تا آمریکا بتواند آن را توقیف کند.

ابرنفت‌کش پرماجرادر نزدیکی بندر سوری لنگر انداخت

آدریان دریا، هنوز تخلیه نشده است

متحده تهدیدها و تحریم‌های مختلفی علیه آن داشته و احتمالا اقدامات پیش‌بینی‌نشده درباره‌اش وجود دارد. آدریان دریا، پیش‌تر با نام سابقش، کریس ۱، توسط نیروهای دریایی بریتانیا و به خواست ایالات متحده در آب‌های جبل‌الطارق توقیف شده بود. این

این تصاویر نشان می‌دهد این نفت‌کش همچنان پر است. تنکرتکرکز از چند هفته پیش نوشته بود این ابرنفت‌کش احتمالا در آب‌های نزدیک به سوریه به انتقال کشتی‌به‌کشتی خواهد پرداخت، سمبر مدنی، از بنیان‌گذاران این وب‌سایت، به «شرق» گفت، حتی خبر پهلوگرفتن این کشتی در بندر طرطوس هم خبر درستی نیست: «پهلویگری اتفاق نیفتاده، صرفاً نزدیک بندر لنگر انداخته است». مدنی توضیح داد: «هیچ ساختار نفتی اینجا نیست». امکانات لازم] برای تخلیه بار نفت‌کش در مکان شمالی نقطه‌ای که اکنون لنگر انداخته، فراهم است». او بر گزارش وب‌سایتش تأکید کرد: «در این عکس تصویر منتشرشده از آدریان دریا در نزدیکی سوریه] هنوز پر است و تخلیه نشده است. شدیداً از این مطمئنیم». برخی رسانه‌ها در بررسی این خبر رابطه مثبت ایران و سوریه را از دلایل احتمالی حرکت آدریان دریا به سمت این کشور دانسته بودند، اما مدنی یک دلیل دیگر را نیز دراین‌باره توضیح می‌دهد: «هیچ شواهدی از تحویل یا انتقال وجود ندارد. آن تنها در آب‌های آن منطقه لنگر انداخته که نزدیک ترمینال نیروی دریایی روسیه است». طبق گزارش‌ها، نیروهای دریایی روسیه در حوالی محل لنگرانداختن آدریان دریا پایگاه دارند و این احتمالاً نقطه اتکای امنیتی دیگری برای این نفت‌کش ایرانی است که ایالات

سازمان همکاری‌های مدی شرقی درواش کرج



آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذاران

موضوع : شناسایی متقاضیان سرمایه‌گذاری به روش مشارکت مدنی

بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط می رساند شهرداری کرج در نظر دارد در راستای اجرای سیاستهای مالی اصل ۴۴ قانون اساسی و تبصره ذیل ماده ۴ شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری کرج و به منظور توسعه شیوه های تشویقی سرمایه گذاری و استفاده حداکثری ازتوان سرمایه گذاران داخلی ، نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی بخش خصوصی جهت مشارکت مدنی در پروژه ها با لحاظ عوارض و هزینه های صدور پروانه ساختمانی به عنوان آورده شهرداری و تجهیزات و ابنیه و زمین و املاک اختصاصی اشخاص حقیقی و حقوقی به عنوان آورده سرمایه گذار اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد صلاحیت با موضوع فراخوان دعوت به عمل می آید طرح های پیشنهادی را به همراه مدارک مثبته ملکی و مدارک مبتنی بر توانمندیهای مالی و اجرایی حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۹۸/۰۶/۳۱ به دبیرخانه سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری کرج واقع در کرج بلوار دانش آموز ، بلوار علامه محمدتقی جعفری ، جنب بازار روز لاله ، سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی تحویل نمایند .ضمناً ارائه مدارک و پیشنهادات هیچ حقی را برای شرکت کنندگان ایجاد نخواهد کرد و سازمان در قبول یک و یا رد کلیه پیشنهادات مختار است .

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری کرج